Ersatzteile für Lackierpistolen CAR G04HVLP
Beschreibung
Artikelnummer Bezeichnung
CAR G04B10HVLP (1) Düse Ø 1,0 mm
CAR G04B13HVLP (1) Düse 1,3 mm
CAR G04B14HVLP (1) Düse Ø 1,4 mm
CAR G04B15HVLP (1) Düse Ø 1,5 mm
CAR G04B17HVLP (1) Düse Ø 1,7 mm
CAR G04B20HVLP (1) Düse Ø 2,0 mm
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Artikelnummer Bezeichnung